
UCHWAŁA NR 174/667/2022 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 25 marca 2022 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2022 

Na podstawie § 10 pkt 3 i 4 uchwały Nr XXXIV/317/2021 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 3 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2022 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm. 1)) 

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 
 

1) Bogdan Łapa              Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                          Wicestarosta, 
 

3) Iwona Formela             członek Zarządu, 
 

4) Janina Kwiecień           członek Zarządu, 
 

5) Andrzej Leyk               członek Zarządu, 
 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  82 175 zł do kwoty 190 957 034 zł 

2) wydatki budżetu o kwotę   82 175 zł do kwoty 219 002 487 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535,1773, 1927, 

1981 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCF152C5-328C-408A-9CE6-750FADDFEE46. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 174/667/2022 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 25 marca 2022 r. 

 

 
 

   Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 82 175 zł do kwoty 190 957 034 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
020 02001 2110 0  78 175 78 175 
852 85220 2310 13 130  4 000 17 130 

Razem  0 82 175  

   Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 82 175 zł do kwoty 219 002 487 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
020 02001 3030 0  78 175 78 175 
600 60014 6050 30 479 807 237 646 237 646 30 479 807 
700 70005 4300 5 998 332  25 000 6 023 332 

  6060 0  1 836 1 836 
750 75019 3030 860 331  5 000 865 331 

 75075 4430 87 000  6 000 93 000 
 75095 4260 54 000  15 000 69 000 
  4300 1 395 637 26 000  1 369 637 

754 75411 4050 4 404 305 2 151  4 402 154 
  4060 95 535  2 151 97 686 

758 75818 4810* 405 795 49 766  356 029 
801 80115 4300 440 255 2 000 2 000 440 255 

  4710 67 043 150  66 893 
 80146 4300 5 880  27 000 32 880 
  4700 256 998 27 000  229 998 
 80152 4710 1 762  150 1 912 

852 85202 4010 3 261 420  388 3 261 808 
  4110 559 698 13  559 685 
  4120 69 012 242  68 770 
  4780 44 972 133  44 839 
 85218 4010 1 226 600  4 873 1 231 473 
  4040 88 200 4 873  83 327 
  4260 38 500  7 167 45 667 
  4270 10 000 2 167  7 833 
  4300 90 507 5 000  85 507 
  4440 39 357  280 39 637 
  4610 3 800 280  3 520 
 85220 4170 20 730 2 751  17 979 
  4300 111 370  6 751 118 121 

855 85508 3110 3 220 660 30 000 5 065 3 195 725 
  4170 1 604 680  22 400 1 627 080 
  4300 82 080 10 000  72 080 
  4440 11 086  100 11 186 

Razem  400 172 446 982  

- rezerwa ogólna - * 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCF152C5-328C-408A-9CE6-750FADDFEE46. Podpisany Strona 1



 
Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

z przeniesienia  400 172 446 982  
855 85510 2900 0  17 500 17 500 

  3110 205 000 40 17 865 222 825 
  4010 1 108  37 1 145 
  4110 273  7 280 
  4120 29 4  25 

Razem  400 216 482 391  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCF152C5-328C-408A-9CE6-750FADDFEE46. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 174/667/2022 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 25 marca 2022 r. 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie dochodów o kwotę 78 175 do kwoty 19 675 388 zł       
 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
020 02001 2110 0  78 175 78 175 

Razem  0 78 175  

 
 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie wydatków o kwotę 78 175 do kwoty 18 716 388 zł       
 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
020 02001 3030 0  78 175 78 175 
754 75411 4050 4 404 305 2 151  4 402 154 

  4060 95 535  2 151 97 686 
855 85510 3110 113 890 40  113 850 

  4010 928  37 965 
  4110 160  7 167 
  4120 22 4  18 

Razem  2 195 80 370  

ZW/KK/25.03.2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCF152C5-328C-408A-9CE6-750FADDFEE46. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Tiret - (1)

	Zalacznik 2

